
     
ЗМІЇВСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД

(ЯСЛА-САДОК) №1 ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ

08.11.2019                                                                                                                                   №59

Щодо запобігання нещасним випадкам 
із дітьми на водних об'єктах 

Відповідно  до «Плану організаційних  і  практичних  заходів  Харківської  обласної,
районних  держаавних  адміністрацій,  органів  місцевого  самоврядування,  управлінь,
організацій  та  установ  щодо  запобігання  загибелі  людей  на  водних  об’єктах  у  зимовий
період  2019-2020  років»,  враховуючи  лист  Департаменту  науки  і  освіти  Харківської
облдержадміністрації від 05.11.2019 № 01-32/5106 “Щодо запобігання нещасним випадкам із
людьми на водних об’єктах” та на виконання наказу  РВО Зміївської райдержадміністрації
від 07.11.2019 №301 “Щодо запобігання нещасним випадкам із людьми на водних об’єктах”
та з метою організації відповідної профілактичної та роз’яснювальної роботи в Зміївському
дошкільному навчальному закладі (ясла-садок) №1 
 
 НАКАЗУЮ:

        1. Вихователям:
    1.1.  Обладнати  та  оновити  інформацію  у  тематичних  куточках  «Безпека  на  льоду»,
«Правила  надання  першої  медичної  допомоги  потерпілим  при  переохолодженні  та
обмороженні».

До 14.11.2019
1.2.  Провести  бесіди,  заняття  із  залученням сестри  медичної  старшої  з  питань  правил
поведінки на льоду та надання першої медичної допомоги потерпілим. 

                                                                           Протягом зимового періоду
1.3. Провести роз'яснювальну роботи з батьками щодо безпечної поведінки дітей на водних
об’єктах.

До 28.11.2019
2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Завідувач                                   .  І.ЯХНО


